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Warszawa, 29.07.2016r.

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
na dostawe odczynnikéw laboratoryjnych do oznaczania parametréw biochemicznych
i immunochemicznych, materialdw kontrolnych i zuzywalnych wraz z dzierzawg analizatora
Postepowanie znak DZP/270/115/16

W zwigzku z wptynieciem pytan do SIWZ dotyczgcych w/w postepowania Zamawiajgcy udziela
nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie fartuchéw z dodatkowg wstawkg ochronng od
zewnetrznej strony?

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 2

Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy bedg uwazane dni od poniedziatku do pigtku, za
wyjatkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedz:

Tak.

Pytanie 3

Zwazywszy na tres¢ §1 ust.3 wzoru umowy, jakg minimalng ilos¢ towaréw (jaki procent ilosci
wskazanych w SIWZ) Zamawiajgcy na pewno zamowi?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy modyfikuje §1 ust.2 wzoru umowy w sposéb nastepujacy:

.Ustalone w Zatgczniku do niniejszej umowy ilo$ci stanowig wielkosci szacunkowe, ktére mogg ulec
Zmianie stosownie do rzeczywistych potrzeb Zamawiajgcego, jednakze zmniejszenie iloSci
asortymentu nie bedzie przekraczato 50% wartosci umowy”.

Pytanie 4

Czy Zamawiajgcy zgadza sie, aby w §18 ust.2 wzoru umowy zostato dodane zdanie o nastepujgcej
(lub podobnej) tresci: ,Przed rozwigzaniem umowy Zamawiajgcy pisemnie wezwie Wykonawce do
nalezytego wykonania umowy™?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy modyfikuje §18 ust.2 wzoru umowy w sposob nastepujacy:

.Zamawiajgcy ma prawo do rozwigzania umowy bez zachowania okresu wypowiedzenia
w przypadku razgcego naruszenia jej postanowieni przez Wykonawce. Przed rozwigzaniem umowy
Zamawiajgcy pisemnie wezwie Wykonawce do nalezytego wykonania umowy”.



Pytanie 5

Dotyczy Pakiet 1. Zwracamy sie do Zamawiajgcego z proshg o wyrazenie zgody na zaoferowanie
w w/w pozycji fartuchdw z widkniny typu Spunlace (Sonata) o gramaturze 68 g/m2 z dodatkowym
wzmocnieniem o gramaturze 28 g/m2, czyli tgcznej gramaturze 96 g/m2, nieznacznie nizszej niz
wyspecyfikowana przez Zamawiajgcego. Roéznica ta nie wptywa bowiem na komfort i bezpieczehstwo
pracy uzytkownika, ponadto jest niewidoczna gotym okiem. Jednoczesnie zapewniamy, ze oferowany
przez nas produkt spetnia wszystkie pozostate wymagania Zamawiajgcego.

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami SIWZ.

W zwigzku z udzielonymi odpowiedziami, na podstawie art.38 ust.4 ustawy z dnia 29.01.2004r Prawo
zamowien publicznych (Dz.U. z 2004r. Nr 19, poz.177 z pézn. zm.) Zamawiajgcy modyfikuje tres¢
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia.



